
２０２３年６月 

お客様各位 

西新潟支店ＡＴＭサービス 
一時休止のお知らせ 

 

平素は当組合をキャッシュサービスご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

西新潟支店 ATM コーナーは改修工事のため、下記のとおりご利用を一

時休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

   

 

 

 

 

 

また、改修工事期間中の７月３日（月）12：00

～７月 20 日（木）18：00 までは、同店店舗内

にＡＴＭを移設させていただきます。ご迷惑をお

かけしますがご利用される際は、店舗内にお回り

ください。  

※ 改修工事の進捗状況によっては時間が前後する可能性がご

ざいますので、ご了承ください。 

ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。 

休 止 期 間 

令和５年７月３日（月） 
９：００～１２：００ 

令和５年７月２１日（金） 

９：００～１４：００ 


